Արժեթղթերի անվանական 
արժեքը` 

50,000 (Հիսուն հազար) ՀՀ դրամ 
100 (Հարյուր) ԱՄՆ դոլար 

Արժեթղթերի թողարկման 
ընդհանուր քանակը` 

30,000 (Երեսուն հազար) հատ ՀՀ դրամով 

40,000 (Քառասուն հազար) հատ ԱՄՆ դոլարով 

Արժեթղթերի թողարկման 
ընդհանուր ծավալը՝ 

1,500,000,000 (Մեկ միլիարդ հինգ հարյուր 
միլիոն) ՀՀ դրամ 
4,000,000 (Չորս միլիոն) ԱՄՆ դոլար 

Արժեթղթերի յուրաքանչյուր 
տրանշի տեղաբաշխման 
ծավալը՝ 

Ենթակա է որոշման Ընկերության Խորհրդի 
կողմից՝ յուրաքանչյուր տրանշի համար 

Արժեթղթերի յուրաքանչյուր 
տրանշի տեղաբաշխման 
քանակը՝ 

Համապատասխան յուրաքանչյուր տրանշի ծավալի

[...]

ռազմավարությունը նպաստում է ոչ միայն բրենդի վարկանիշի բարձրացմանը, այլև նոր 
գործընկերությունների և ներդրումային հնարավորությունների ստեղծմանը: 

1.1.4. Թողարկողի կանոնադրական կապիտալը 

Ընկերության կանոնադրական կապիտալը Ծրագրային ազդագիրը գրանցման 
ներկայացնելու օրվա դրությամբ կազմել է 132,442,400 (հարյուր երեսուներկու միլիոն 
չորս հարյուր քառասուներկու հազար չորս հարյուր) ՀՀ դրամ, որը բաղկացած է 
132,442,400 (հարյուր երեսուներկու միլիոն չորս հարյուր քառասուներկու հազար չորս 
հարյուր) ՀՀ դրամ արժեքով մեկ բաժնեմասից և ամբողջությամբ վճարված է: 

1.1.5. Բիզնեսի նկարագիրը 

Գլոբբինգը միջազգային օնլայն գնումների հեղափոխական հարթակ է, որը վերացնում է 
սահմանները գնորդի և համաշխարհային շուկայի միջև։ Այն հնարավորություն է տալիս 
օգտատերերին առանց որևէ սահմանափակման ձեռք բերել ապրանքներ աշխարհի

[...]

Արժեթղթերի անվանական 
արժեքը` 

50,000 (Հիսուն հազար) ՀՀ դրամ 

100 (Հարյուր) ԱՄՆ դոլար 

Արժեթղթերի թողարկման 
ընդհանուր քանակը` 

30,000 (Երեսուն հազար) հատ ՀՀ դրամով 

40,000 (Քառասուն հազար) հատ ԱՄՆ դոլարով 

Արժեթղթերի թողարկման 
ընդհանուր ծավալը՝ 

1,500,000,000 (Մեկ միլիարդ հինգ հարյուր միլիոն) ՀՀ 
դրամ 

4,000,000 (Չորս միլիոն) ԱՄՆ դոլար,  

Արժեթղթերի յուրաքանչյուր 
տրանշի տեղաբաշխման ծավալը՝

Ենթակա է որոշման Ընկերության Խորհրդի կողմից՝ 
յուրաքանչյուր տրանշի համար 

Արժեթղթերի յուրաքանչյուր 
տրանշի տեղաբաշխման  
քանակը՝   

Յուրաքանչյուր տրանշի ծավալին և անվանական

[...]

վարույթներում, որոնք թողարկողի ֆինանսական վիճակի կամ շահութաբերության 
վրա կարող են ունենալ կամ վերջերս ունեցել են էական ազդեցություն:  

3.12. Լրացուցիչ տեղեկատվություն 

3.12.1. Կանոնադրական կապիտալը 

Ընկերության կանոնադրական կապիտալը Ծրագրային ազդագիրը գրանցման 
ներկայացնելու օրվա դրությամբ կազմել է 132,442,400 (հարյուր երեսուներկու միլիոն 
չորս հարյուր քառասուներկու հազար չորս հարյուր) ՀՀ դրամ, որը բաղկացած է 
132,442,400 (հարյուր երեսուներկու միլիոն չորս հարյուր քառասուներկու հազար չորս 
հարյուր) ՀՀ դրամ արժեքով մեկ բաժնեմասից և ամբողջությամբ վճարված է:  

3.13.2. Կանոնադրությունը 

Համաձայն Թողարկողի Կանոնադրության 1.1- կետի՝ Ընկերությունը հիմարվում է 
շահույթ ստանալու նպատակով հիմնադրված առևտրային կազմակերպություն:  

3.13.  Էական պայմանագրեր